M UR. ACOUSPPE. REG STRO UFFI Cl ALE(U) . 0002093. 26- 06- 2017

» Hinistoro doll’ .%wm'wee, doll Hnsrensitss o dotln Ricerca
%’ oto Soolastice @eyﬁoﬂaé frer VR /PP
%/%gocb LV — Ambite Toritoriate di Chiols o di Poscara

.%(Z/e (/&' :_’j lerFied

IL DIRIGENTE
VISTA 'O.M. n.21 del 23 febbraio 2009;

VISTA la nota ministeriale Prot. n. 8654 del 28.2.2017 concernente l'indizione dei concorsi
per soli titoli per 'anno scolastico 2017/18;

VISTA la nota Prot. n. 1044 del 20.3.2017 dell’Ufficio Scolastico Regicnale dellAquila
con la quale vengono pubblicati i bandi di concorso per soli titoli, per I'aggiornamento e
l'integrazione delle graduatorie permanenti provinciali per I'accesso ai profili professionali
dellarea A e B del personale ATA delia scuola statale, per 'a.s.2016/17;

VISTI i bandi di concorso relativi al profilo professionale deil’area A e B del Personale ATA
della Scuola statale indetti dal’'Ufficio Scolastico Regionale con decreti nn. 1036,1037,
1038, 1040,1041,1042 e 1043 del 20.3.2017,

VISTO il decreto prot.n. 1708 delf8.5.2017 con il quale 'Ufficio Scolastico Regionale
dell’Aquila individua le commissioni esaminatrici del concorso e delega i Responsabili
degli Ambiti Territoriali della regione allemanazione dei provvedimenti di esclusione;

VISTI gli atti della commissione:
DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie, dei concorsi per soli titoli
per 'accesso ai profili professionali dell’area A e B del personale ATA della scuola, di
cui all’'art.554 del D.L.vo 297/94 e I'elenco degli aspiranti esclusi, parte integrante del
presente decreto.

Ai sensi dell'art.9 comma 2 dei bandi di concorso, tutti i candidati sono ammessi con
riserva e FAmministrazione pué disporre in ogni momento I'esclusione dei candidati che
non risultino in possesso dei requisiti prescritti 0 abbiano violato le disposizioni dell’art. 4
concernente [l'obbligo di chiedere linserimento nelle graduatorie permanenti o
'aggiornamento del punteggio di una sola provincia per il medesimo profilo professionale.

Ai sensi dell’art.12 dei bandi di concorso, avverso le graduatorie provvisorie € ammesso
reclamo da presentarsi a questo Ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.



Le graduatorie sono consultabili sul sito INTERNET allindirizzo www .istruzionepescara.it
oltre che presso le singole scuole.

t Dirigenti Scolastici sono pregati di dare la massima diffusione di quanto sopra tra il
personale interessato.

IL DIRIGENTE

rlo Pisu

/WO/U?@ MOCLQ

Vioe Prrssotunceanc 75 — 65724 Pscara - Fod 085, 42467

emad. USp.pe@istruzione.it - frec: USppe@postacert.istruzione.it

Ai Dirigenti Scolastici della PROVINCIA

AlT'USR Abruzzo - L'AQUILA
All'albo tramite sito

Alle O0.88S. - PESCARA




 Miendstore doll’ ‘%wzz'om, dell Univericts o detler Piverca
Uoio Sootostico @?eﬁ’m frer R/
Qfﬁfczb IV — Ambito Torritoriats dv Chiots o di Poscara

Sode di Poscara

Pescara, Q (/é/z 0 ll

ELENCO ESCLUSI -GRADUATORIA PERMANENTE PERSONALE ATA - A.S.2017-18

NOMINATIVO Data di PROFILO MOTIVAZIONE

nascita
AMBROSINI ANDREA 06/07/1983 Ass.te Amm.vo C.2.2a -art. 2 —Bando 1043 del 20.3.2017
BONFITTO ANTONIO 17/06/1957 Coll.re Scol.co C.2.2a- Art. 2 —Bando 1038 del 20.3.2017
CICCONETTI PATRIZIA 18/10/1976 AA. eCS. C. 2.2a- Art. 2 —Bandi 1038 ¢ 1043 del 20.3.2017
COSTANTINI ROSELLA 04/06/1963 Coll.re Scol.co C.2.2a- Art. 2 —Bando 1038 del 20.3.2017
CIPRIANI CONCETTA 21/08/1954 Coll.re Scol.co C. 8.8 — Art. & Bando 1038 del 20.3.2017
D’ARCANGELO GAETANO 04/08/1985 Cuoco C.2.2a Art. 2-Bando 1040 de] 20.3.17
DE ANTONITS ALESSANDRA 21/02/1975 CR-CS-GA-AA C.22a-art. 2 Bandi 1036- 1038 1041-1043del 20.3.2017
D’ETTORRE ALAIN 15/08/1990 Ass.te Amm.vo C.2.2a -art. 2 —-Bando 1043 del 20.3.2017
D’ETTORRE GIONATA 02/07/1985 Ass.te amm.vo | C.2.2a-art. 2 —Bando 1043 del 20.3.2017
DI BLASIO MAURO 22/12/1972 Coll.re Scol.co | C.2.2a—-art. 2 — Bando 1038 del 20.3.2017
DI BLASIO OLIMPIA 30/06/1971 Ass.te Amm.vo C. 2.2a- Art. 2 —Bando 1043 del 20.3.2017
DI LALLO VALENTINA 09/09/1991 | Ass.te amm.vo | C.2.2a -art. 2 —Bando 1043 del 20.3.2017
DINICOLA ALESSANDRA 22/11/1970 Ass.te amm.vo | C.2.2a-art. 2 -Bando 1043 del 20.3.2017
DI PAOLO MASSIMO 25/01/1969 Ass.te amm.vo | C.2.2a -art. 2 —Bando 1043 del 20.3.2017
DI PAOLO VALERIA 25/01/1969 Asgste amm.vo | C. 2.2a-art. 2 Bando 1043 del 20.3.2017
DI PIETRO LUCA 11/11/1970 Ass.te amm.vo | C.2.2a-art. 2 Bando 1043 del 20.3.2017
FINI MARIA GIULIANA 11/09/1977 Ass.te amm.vo | C.2.2a-art. 2 —Bando 1043 del 20.3.2017
FLORINDI ANTONIETTA 10/05/1964 Coll.re Scol.co | C.2.2a—art. 2 — Bando 1038 del 20.3.2017
GARGIVOLO ALFONSO 27/10/1859 Coll.re Scol.co | Art. 7¢.7.2 lett. d} — Bando 1038 del 20.3.2017
GRUGNALE SIMONE FRANCO | 18/06/1972 | Collre Sc.co | C.2.2a- Art. 2 Bando 1038 del 20.3.2017
MADONNA ANNA 19/06/1964 | Ass.te Amm.vo | C.2.2a-art. 2 -Bando 1043 del 20.3.2017
MATRICCIANI CHIARA 22/08/1996 Coll.re Sc.co C.2.2a- Art. 2 -Bando 1038 del 20,3.2017
MATRICCIANI ILARIA A. 02/10/1990 AA. eCS. C. 2.2a- Art. 2 —Bandi 1038 e 1043 del 20.3.2017
RICCI GIULIANA 04/02/1967 | Cooll.re Sc.co | C. 2.2a- Art. 2 —Bando 1038 del 20.3.2017
ROSSI GIOVANNI (05/02/1985 AA. eC.S. C. 2.2a- Art. 2 —Bandi 1038 ¢ 1043 del 20.3.2017
ROSSI MARIAVITTORIA 30/04/1986 AA. eCS, C. 2.2a- Art. 2 —Bandi 1038 ¢ 1043 del 20.3.2017
ROSSI PAOLA 03/08/1976 AA eCS. C. 2.2a- Art. 2 Bandi 1038 e 1043 del 20.3.17
SPADOLINI DANILO 26/05/1975 Coll.re Scol.co C.2.2a- Art. 2 —Bando 1038 del 20.3.2017
VERRIGNI CARLA 28/01/1976 AA eCS, C. 2.2a- Art. 2 —Bandi 1038 ¢ 1043 del 20.3.2017
VERRIGNI IVAN 23/12/1974 Coll.re Scol.co C. 2.2a- Art, 2 —Bando 1038 del 20.3.2017
VICENTINI NOEMI 29/05/1991 | A.T. — A.A. C.22a- Att. 2 —Bandi 1037 ¢ 1043 del 20.3.2017

i Ditiefente

Z jf%)ﬁw Q@fﬂw

Voo Plasiolunciane 76 — 65724 Phocara - Taf, 083162467
smad USP.pe@istruzione.it - 4e- Usppe@postacert.istruzione.it




